پل ماتیک
بحران دائمی - تفسیر
هنریک گروسمن
از نظریه مارکس درباره
انباشت سرمایه‌داری

شوراها

www.shoraha.net

اسفند ۱۴۰۳ / فوریه ۲۰۲۵

پل ماتیک، ۱۹۳۴
بحران دائمی – تفسیر هنریک گروسمن از نظریه مارکس
درباره انباشت سرمایه‌داری
برگردان: شوراها
نوشته: پل ماتیک، منتشر شده در **International**
Council Correspondence، جلد ۱، شماره ۲، نوامبر
۱۹۳۴، صفحات ۱ تا ۲۰.

منبع: [The Permanent Crisis by Paul Mattick ۱۹۳۴](#)

۱.